

# **ALTERNATIV BYG ApS**

Tjørnevænget 22  
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/05/2019**

---

**Jan Justesen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

ALTERNATIV BYG ApS

Tjørnevænget 22

2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr: 28847831

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i snedker- og tømrervirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018 er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|   | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                   |      | <b>246.757</b> | <b>275.362</b> |
| Personaleomkostninger .....                   |      | -237.944       | -198.356       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> ..... |      | <b>8.813</b>   | <b>77.006</b>  |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -156           |                |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....       |      | <b>8.657</b>   | <b>77.006</b>  |
| Skat af årets resultat .....                  |      | -1.716         | -16.940        |
| <b>Årets resultat</b> .....                   |      | <b>6.941</b>   | <b>60.066</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |                |
| Overført resultat .....                       |      | 6.941          | 60.066         |
| <b>I alt</b> .....                            |      | <b>6.941</b>   | <b>60.066</b>  |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|   | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      |                | 0              |
| Tilgodehavende skat .....                         |      | 10.617         | 12.333         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>10.617</b>  | <b>12.333</b>  |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 192.348        | 191.502        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>202.965</b> | <b>203.835</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>202.965</b> | <b>203.835</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|   | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat .....   |      | 33.752         | 26.811         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>158.752</b> | <b>151.811</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 16.338         | 15.828         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 27.875         | 36.196         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>44.213</b>  | <b>52.024</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>44.213</b>  | <b>52.024</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>202.965</b> | <b>203.835</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale for følgende beløb:

Restløbetid i 36 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3 tkr., i alt 108 tkr.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret